

Human Ventures A/S
CVR-nr. 19154491
Strandparken 29
4000 Roskilde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2016

Dirigent

Jannick B. Pedersen

Navn: Jannick B. Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Human Ventures A/S
Strandparken 29
4000 Roskilde

CVR-nr.: 19154491
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jannick B. Pedersen
Alex R. Pedersen
Alexander Avanth Pedersen

Direktion

Jannick B. Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kindhestegade 4-6
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet investerer i værdipapirer og kapitalandele i innovative selskaber.

Herudover driver selskabet momspligtig konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.088 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af opskrivning på såvel unoterede som børsnoterede kapitalandele på ca. 2.682 t.kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets kapitalandele måles i balancen til dagsværdi, jf. afsnittet om anvendt regnskabspraksis. Dagsværdien er udtryk for ledelsens vurdering af, hvilken værdi kapitalandelene ville kunne afhændes til ved handel med en uafhængig tredjemand pr. 31/12-2015, og værdien er naturligt behæftet med usikkerhed. Såfremt det ikke har været muligt, at opgøre en pålidelig handelsværdi eller kapitalandelen har negativ egenkapital er disse indregnet til 0 kr.

Der er herudover ingen særlig usikkerhed omkring indregning og måling i årsrapporten.

Forventet udvikling

Der er ikke planlagt nye aktiviteter. Selskabets investeringer forventes at give positivt afkast i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(264.445)	(513.061)
Personaleomkostninger	1	(246.078)	(177.142)
Af- og nedskrivninger	2	<u>57.000</u>	<u>(38.334)</u>
Driftsresultat		(453.523)	(728.537)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		3.368.876	(2.747.392)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.844	71.895
Andre finansielle indtægter	3	1.416.916	3.916.498
Nedskrivning af finansielle aktiver		(718.061)	(602.828)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(123.546)	(504.930)
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(6.120)</u>	<u>(1.146.677)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.493.386	(1.741.971)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(405.458)</u>	<u>(441.662)</u>
Årets resultat		<u>3.087.928</u>	<u>(2.183.633)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	3.000.000
Overført resultat		<u>3.087.928</u>	<u>(5.183.633)</u>
		<u>3.087.928</u>	<u>(2.183.633)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		12.500	6.000
Materielle anlægsaktiver	6	12.500	6.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.592.841	5.799.874
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.877.993	3.916.343
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.377.489	18.941.506
Finansielle anlægsaktiver	7	32.848.323	28.657.723
Anlægsaktiver		32.860.823	28.663.723
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		709.840	3.130.726
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		358.073	311.250
Andre tilgodehavender		1.883.901	2.477.239
Tilgodehavende selskabsskat		647.720	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	69.150
Tilgodehavender		3.599.534	5.988.365
Likvide beholdninger		37.830	447.119
Omsætningsaktiver		3.637.364	6.435.484
Aktiver		36.498.187	35.099.207

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500.000	500.000
Øvrige reserver		1.384.375	1.384.375
Overført overskud eller underskud		28.084.754	26.096.826
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>29.969.129</u>	<u>30.981.201</u>
Udskudt skat		4.845	7.700
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>187.426</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.845</u>	<u>195.126</u>
Bankgæld		158	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.069.617	3.602.943
Gæld til associerede virksomheder		219.438	162.279
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		175.118	0
Skyldig selskabsskat		0	64.985
Anden gæld		<u>59.882</u>	<u>92.673</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.524.213</u>	<u>3.922.880</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.524.213</u>	<u>3.922.880</u>
Passiver		<u>36.498.187</u>	<u>35.099.207</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Øvrige re- server kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.384.375	26.096.826	3.000.000	30.981.201
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	0	(1.100.000)
Årets resultat	0	0	3.087.928	0	3.087.928
Egenkapital ultimo	500.000	1.384.375	28.084.754	0	29.969.129

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	180.043	113.920
Andre omkostninger til social sikring	6.425	5.204
Andre personaleomkostninger	59.610	58.018
	<u>246.078</u>	<u>177.142</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	38.334
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(57.000)	0
	<u>(57.000)</u>	<u>38.334</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	223.464	149.739
Valutakursreguleringer	228.462	830
Dagsværdireguleringer	964.990	3.765.929
	<u>1.416.916</u>	<u>3.916.498</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6.120	23.352
Dagsværdireguleringer	0	1.123.325
	<u>6.120</u>	<u>1.146.677</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	408.313	441.662
Ændring af udskudt skat	(2.855)	0
	<u>405.458</u>	<u>441.662</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		115.000	6.000
Tilgange		0	6.500
Afgange		(115.000)	0
Kostpris ultimo		0	12.500
Af- og nedskrivninger primo		(115.000)	0
Tilbageførsel ved afgange		115.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo		0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0	12.500
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.808.952	3.696.872	11.984.206
Tilgange	48.000	0	3.115.970
Afgange	0	0	(1.634.046)
Kostpris ultimo	3.856.952	3.696.872	13.466.130
Opskrivninger primo	1.990.922	219.471	6.957.300
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(273.271)	0	0
Dagsværdireguleringer	18.238	1.961.650	702.249
Opskrivninger ultimo	1.735.889	2.181.121	7.659.549
Tilbageførsel ved afgange	0	0	251.810
Nedskrivninger ultimo	0	0	251.810
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.592.841	5.877.993	21.377.489

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Radical Change Nordic Approach A/S	København	A/S	100,00	4.666.246	(221.828)
Frater Kapital ApS	Roskilde	ApS	90,00	232.006	(457.335)
NAD Holding ApS	København	ApS	100,00	69.477	82.437
Leadership for Humanitarians ApS	København	ApS	100,00	(773.544)	260.311
Dareinvest ApS	København	ApS	51,00	395.151	260.587
DareDisrupt ApS	Frederiksberg	ApS	51,00	781.933	645.138
Rigtig Regntøj ApS	Frederiksberg	ApS	96,00	48.000	0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Nordic Approach Leadership ApS	København	ApS	31,00	6.710.683	1.290.227
Circlr ApS	Lyngby-Taarbæk	ApS	24,00	(376.099)	(1.075.877)

8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har primo regnskabsåret ydet lån til selskabets direktør og anpartshaver i regnskabsåret. Lånet udgjorde 69 t.kr. Lånet er lønredegjort og tilbagebetalt i 2015. Der er sket forrentning af udlånet med 10,2% i overensstemmelse med lovgivningens krav til lån omfattet af selskabslovens § 210.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Aktier	1.000	500,00	500.000
	1.000		500.000

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen under Human Ventures A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 0 kr. Eventuelle

Noter

senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabet Leadership for Humanitarians ApS' engagement med Sydbank, maksimeret til 1.100 t.kr.

Selskabet har herudover ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.